
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
GABINETE DO REITOR 

BR 174, SN' - Bairro Jardim Floresta —Campos do Pariearana 
69.310-270 - Boa Vista - RR (095)623-9067 — FAX (095)623-9063 

IR! 

Resolução n° 007/99-GR 

Dispõe sobre a alteração do 
Calendário Universitário. 

O PRÓ-REITOR REITOR DE PLANEJAMENTO NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias, ad referendum do Egrégio Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — 
CEPE, 

Considerando a solicitação da Pró-Reitoria de Graduação, a exigüidade do prazo 
para os trâmites licitatórios, bem como a ausência de revisão de um 2° Processo 
Seletivo Exame Vestibular para o semestre 1999.2, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Adiar a realização do Processo Seletivo Concurso Vestibular 2000.1, para as 
seguintes datas: 

a — Inscrição: de 03 a 14 de janeiro de 2000; 
b— Provas da 1° Fase: 30 de janeiro de 2000; 
c — Provas da 2a  Fase: 13 de fevereiro de 2000. 

Art. 2° - Esta Resolução e 	á em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as d 	ões em contrário. 

REITORIA DA UNIVERSIDADE F 	AL DE RORAIMA, Boa Vista, 01 de outubro de 1999. 

Prof. F NCISCO ISIDRO PEREIRA 
Prá Reitor de Planejamento 
Nt exercício da Reitoria 


	00000001

